СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

15.03.2017  № 45-4
     п. Морской
Об утверждении структуры администрации   сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края

На основании части 8 статьи 37  Федерального закона    от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую структуру администрации сельского посе-
ления «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края (далее по тексту – структура).

Главе  сельского поселения «Поселок Морской» Козырь С.В.:

2.1.Привести штатное расписание администрации  сельского поселения «Поселок Морской»  Охотского муниципального района Хабаровского края в соответствие со структурой.
2.2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на посто-

янную комиссию Совета депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района по бюджету и налогам.

3. Настоящее решение вступает в силу после  его официального опу-
бликования.
Глава, председатель Совета

депутатов сельского поселения
«Поселок Морской»                                                                        С.В. Козырь

                                                                                             УТВЕРЖДЕНА
                                                                                   решением Совета депутатов

                                                                                          сельского поселения
                                                                                          от 15.03.2017 № 45-4
СТРУКТУРА

администрации сельского поселения «Поселок Морской»
Охотского муниципального района Хабаровского края
Глава сельского поселения – 1,0 ст.

	Главный специалист

нотариат, кадры, внесение изменений в Устав сельского поселения, организационно-методическая работа, издание Сборника МПА, предоставление сведений в краевой регистр, планирование, публичные слушания, делопроизводство и архив, контроль за исполнением документов, обращения, учёт населения и безработных, ведение похозяйственных книг, статистика, учёт военнообязанных, выдача справок – 1,0 ст.

	Главный специалист

(составление, утверждение и исполнение бюджета сельского поселения, закупки, налоги физических и юридических лиц, бюджетный учёт, статистика) – 1,0 ст.

Технический персонал

Оператор котельной установки работающей на жидком топливе – 3,1 ст.
Итого:  6,1  штатных единиц, в том числе:

            - 1,0 штатная единица (выборная должность главы поселения);

            - 2,0  штатных единицы муниципальных служащих;

            - 3,1 ст. – должности, не отнесённые к муниципальным; технический персонал.

Глава, председатель Совета

депутатов сельского поселения

«Поселок Морской»                                                                        С.В. Козырь